
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 64

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:19:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2017

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 2.500 (dois mil e quinhentos) Kits de Materiais Escolares para a Secretaria Municipal
de Educação.
Resumo:
Aquisição de 2.500 (dois mil e quinhentos) Kits de Materiais Escolares para a Secretaria Municipal
de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 022/2017 Baixar

03/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 022/2017 - Jor... Baixar

03/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 022/2017 - Diá... Baixar

02/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 022/2017 - Aquisição d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/64/paquisicao-de-2500-dois-mil-e-quinhentos-kits-de-materiais-escolares-para-a-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fee9010a42e91a2f58aaf09e7307504.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68c559a24efb127259fbba4bf1c7558e.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b850a234a2c7f2a70a015b721b35d75.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ab4f050b8d5aafd4be2e5cfe3b8c03d.pdf

